
POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
01 Kotelna Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
Jurásek01 OIP středočeský kraj Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem Ztížené výrobní podmínky
Z PSV celkem Oborová přirážka
R M práce celkem Přesun stavebních kapacit
N M dodávky celkem Mimostaveništní doprava
ZRN celkem Zařízení staveniště

Provoz investora
HZS Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené

Ostatní náklady celkem
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 20.0 %  
DPH 20.0 % 
Základ pro DPH % 
DPH % 
CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Jurásek01 OIP středočeský kraj Rozpočet :
01 Kotelna

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Stavebni dozor  a ostatní
3 Svislé a kompletní konstrukce
6 Úpravy povrchu, podlahy
64 Výplně otvorů
9 Ostatní konstrukce, bourání
96 Bourání konstrukcí
98Z Ostatní práce a dodávky - komíny
99 Staveništní přesun hmot
711 Izolace proti vodě
720 Zdravotechnická instalace
723 Vnitřní plynovod
730 Ústřední vytápění
771 Podlahy z dlaždic a obklady
783 Nátěry
784 Malby
M21 Elektromontáže

CELKEM  OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništní doprava
Zařízení staveniště
Provoz investora
Kompletační činnost (IČD)
Rezerva rozpočtu
VRN

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt :

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Jurásek01 OIP středočeský kraj Rozpočet:
01 Kotelna

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Svislé a kompletní konstrukce

1 Projekční práce, řešeno samostatně soubor 1.00
nejsou součástí výbérového řízení

2 Autorský dozor soubor 1.00
není součástí výbérového řízení, řešeno samostatně

3 Technický dozor soubor 1.00
není součástí výbérového řízení, řešeno samostatně

4 Zpracování dokumentace skutečného stavu soubor 1.00
cena je kalkulována pro možnost použití jinných výrobků stéjných 
parametrů (v případě záměny projektovaných zařízení)

5 Inženýrská činnost soubor 1.00
není součástí výbérového řízení, řešeno samostatně

Celkem za 1 Svislé a kompletní konstrukce
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 310235241R00 Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm kus 6.00
2 310235251R00 Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 45 cm kus 4.00
3 310235261R00 Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 60 cm kus 8.00
4 310236261R00 Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 75 cm kus 12.00
5 340239233U00 Zazdívka -4m2 příčky  10cm m2 3.96
6 346244361R00 Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm m2 13.20
7 349231821R00 Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 30 cm m2 3.47
8 301 Stavební úprava pro osazení nových dveří a zárubní ks 1.00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy

9 612321141U00 VC omítka štuková 2vr vni stěna ru m2 41.59

10 612321141U00 VC omítka štuková 2vr vni stěna ru m2 8.40
11 612321191U00 Příp VC omítka vni stěna ZKD 5 ru m2 41.58
12 612321191U00 Příp VC omítka vni stěna ZKD 5 ru m2 8.40
13 612401191R00 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 kus 2.00
14 612401291R00 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 kus 38.00
15 612423731R00 Omítka rýh stěn MV o šířce nad 30 cm, štuková m2 19.20
16 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 4.95
17 619991001U00 Zakrytí podlah fólie+páska m2 120.00
18 632451436U00 Potěr pískocem -3cm C25 běžný m2 16.40
19 632902211R00 Příprava zatvrdlého povrchu s přísadou PVAC m2 16.40

Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy
Díl: 64 Výplně otvorů
20 612409991R00 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. m 9.80
21 6401 Dod+mont požární dveře EW15 DP3 -C ks 1.00
22 6402 Dod+osazení zárubní 800/1970 ks 1.00
23 6403 Úprava podlahy v místě bour. dveří m 2.00

Celkem za 64 Výplně otvorů
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
24 949101112U00 Lešení pomocné pozem stavby v 3,5m m2 40.00
25 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 120.00
26 901 Dod+mont hasicí přístroj práškový 6kg ks 1.00
27 902 Dod+mont označení - bezpečnostní tabulky ks 12.00
28 904 Stavební úpravy a bourání pro osazení vpusti a pro odpad od 

vpusti ks 1.00
29 905 Dod+mont protipožární vlez pod schody 600/800  EW 30 ks 1.00

po obkladu

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt :

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Jurásek01 OIP středočeský kraj Rozpočet:
01 Kotelna

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt :

30 906 Dod+mont větrací mřížka světlík 200/200 vč.prostupové 
chráničky ks 1.00

31 907 Dod+mont větrací mřížka komín  200/200 ks 2.00
32 908 Nosný rám pro kotle(4ks) dod+mont ks 1.00
33 910 Vyspravení a úprava stropu a podlahy kompletní konstrukce ks 15.00
34 911 Zástěny proti prachu v jednotlivých podlažích ks 5.00
35 912 Průběžný úklid ks 1.00
36 915 Ostatní zednické práce hod 75.00
37 916 Stavební výpomoce pro řemesla UT,ZTI,EL,plyn hod 50.00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání
Díl: 96 Bourání konstrukcí
38 965081223U00 Bour dlažd keram tl 10 mm- >1m2 m2 18.04
39 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 vč.vyvěšení kř.

m2 1.60
40 971033161R00 Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 60 cm, MVC kus 2.00
41 971033241R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC kus 7.00
42 971033251R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 45cm, MVC kus 4.00
43 971033261R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 60cm, MVC kus 2.00
44 971033261R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 60cm, MVC kus 5.00
45 971033361R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.60cm, MVC kus 2.00
46 971033371R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.75cm, MVC kus 13.00
47 974031287R00 Vysekání rýh zeď cihelná  30 x 30 cm m 46.00
48 978021191R00 Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100% m2 47.52
49 978059541U00 Odsek vnitř obkl pl >1m2 m2 39.60
50 9601 Vybourání otvoru ve stropě 650/300 shora do kotelny, nebo 

vyvrtání ks 1.00
51 9602 Vybourání otvoru ve stropě 300/250 nebo vrtání přes strop ks 14.00
52 9603 Ostatní bourání a demontáže hod 50.00
53 9604 Příplatek k bourání na frézování,drážkování,řezání a vrtání dle 

požadavku památkové péče ks 1.00
54 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 12.15
55 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 48.60
56 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 12.15
57 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 230.85
58 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 12.15
59 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 97.20
60 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 12.15

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 98Z Ostatní práce a dodávky - komíny
61 01 Vyvložkování komínu - přirozené větrání vč.detailů a komínové 

hlavice m 8.00
62 02 Vyvložkování komínu - pro ventilátor vč.detailů a komínové 

hlavice m 8.00
63 03 Vyfrézování komínu na DN 160mm - 8m vč.zpětných úprav a 

začištění ks 4.00

64 04 Vyvložkování komínu se zachováním přirozeného větrání nosné 
stěny  - 8m ks 4.00

Celkem za 98Z Ostatní práce a dodávky - komíny
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
65 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 10.30

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot
Díl: 711 Izolace proti vodě
66 711193121U00 Izolace vlhko V kaše stěrka m2 18.60
67 711212601R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 23.80

vč.úpravy komínové hlavy

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



Jurásek01 OIP středočeský kraj Rozpočet:
01 Kotelna

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt :

68 998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m % 108.19
Celkem za 711 Izolace proti vodě

Díl: 720 Zdravotechnická instalace
69 72001 Voda+kanalizace viz samostatný soupis soub 1.00

Celkem za 720 Zdravotechnická instalace
Díl: 723 Vnitřní plynovod
70 72301 Plynovod viz samostatný soupis soub 1.00

Celkem za 723 Vnitřní plynovod
Díl: 730 Ústřední vytápění
71 730 Topeni viz samostatný soupis soub 1.00

Celkem za 730 Ústřední vytápění
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
72 771474113U00 Mtž sokl keram rovný flex lep -120 m 22.00
73 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 22.00
74 771574116U00 Mtž keram režná hladká flex lep -25 m2 16.40
75 771579196U00 Přípl podl keram spára tmel 2složky m2 16.40
76 781494511U00 Plastový profil flex lep ukončovací m 23.00
77 77101 Dod dlažba slinutá m2 20.00
78 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m % 159.95

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady
Díl: 783 Nátěry
79 78301 Nátěr zárubní ks 1.00

Celkem za 783 Nátěry
Díl: 784 Malby
80 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 80.00
81 78401 Malba vč. penetrace m2 120.00
82 784012 Povrchová úprava SDK m2 8.00

Celkem za 784 Malby
Díl: M21 Elektromontáže
83 01 Elektroinstalce viz samostatný soupis soub 1.00

Celkem za M21 Elektromontáže

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3


